

Thark Steel A/S

Nordre Industrigade 12

Assens

9550 Mariager

CVR-nr. 39 89 16 62

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2021

Kristian Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thark Steel A/S Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 39 89 16 62 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	Thomas Henriksen, formand Kristian Rask Steen Nielsen
Direktion	Kristian Rask, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østervold 31 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinværksted med fremstilling og salg af stålartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 481.281, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.275.662.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.423.904	1.346.001
Personaleomkostninger	1	<u>-432.772</u>	<u>-494.013</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		991.132	851.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-338.853</u>	<u>-302.249</u>
Resultat før finansielle poster		652.279	549.739
Finansielle omkostninger		<u>-34.812</u>	<u>-39.182</u>
Resultat før skat		617.467	510.557
Skat af årets resultat		<u>-136.186</u>	<u>-116.176</u>
Årets resultat		<u>481.281</u>	<u>394.381</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>281.281</u>	<u>394.381</u>
		<u>481.281</u>	<u>394.381</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.693.116	1.993.966
Indretning af lejede lokaler		<u>152.769</u>	<u>172.272</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.845.885</u>	<u>2.166.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.845.885</u>	<u>2.166.238</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>353.744</u>	<u>174.393</u>
Varebeholdninger		<u>353.744</u>	<u>174.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.381	302.848
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.833	0
Andre tilgodehavender		<u>101.136</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>536.350</u>	<u>302.848</u>
Likvide beholdninger		<u>207.250</u>	<u>185.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.097.344</u>	<u>663.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.943.229</u></u>	<u><u>2.829.274</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		675.662	394.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>1.275.662</u>	<u>794.381</u>
Hensættelse til udskudt skat		87.604	62.848
Hensatte forpligtelser i alt		<u>87.604</u>	<u>62.848</u>
Leasingforpligtelser		794.949	1.390.919
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>794.949</u>	<u>1.390.919</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	242.324	238.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.128	192.338
Selskabsskat		46.430	31.328
Anden gæld		128.132	119.241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>785.014</u>	<u>581.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.579.963</u>	<u>1.972.045</u>
Passiver i alt		<u>2.943.229</u>	<u>2.829.274</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	424.417	477.615
Andre omkostninger til social sikring	8.355	16.398
	<u>432.772</u>	<u>494.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>1.629.138</u>	<u>1.037.273</u>	<u>242.324</u>	<u>0</u>
	<u>1.629.138</u>	<u>1.037.273</u>	<u>242.324</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser er på ca DKK 84.000 excl. moms årligt.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Jutlander Bank DKK 0, er der afgivet virksomhedspant på DKK 500.000. Den bogførte værdi omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 DKK 1.231.963.

Andre anlægs, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør DKK 1.693.116, er DKK 1.186.278 finansieret ved finansiel leasing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Rask

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-356425974515
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 11:51:10
Underskrevet med NemID

Thomas Henriksen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-431751613353
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 11:54:53
Underskrevet med NemID

Steen Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-885272945812
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 18:46:54
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 18:48:24
Underskrevet med NemID

Kristian Rask

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-356425974515
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 19:02:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6876a239skW241947145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.